
 

 

UCHWAŁA NR LVI/463/22 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 

242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 poz. 583, 655, 1079), decyzji  Nr FB-I.3111.2.131.2022 Wojewody 

Łódzkiego oraz uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/463/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 6 733 445,14 138 770,00 6 872 215,14 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 925 206,00 138 770,00 1 063 976,00 

  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 138 770,00 138 770,00 

750 
  

Administracja publiczna 10 001,53 8 000,00 18 001,53 

 
75095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 000,00 8 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 452 890,06 47 413,00 24 500 303,06 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 437 205,00 1 290,00 16 438 495,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 437 205,00 1 290,00 16 438 495,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 015 685,06 46 123,00 1 061 808,06 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 69 257,00 46 123,00 115 380,00 

Razem: 87 304 396,87 194 183,00 87 498 579,87 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/463/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 16 804 812,50 37 000,00 16 841 812,50 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 11 666 812,50 37 000,00 11 703 812,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200 000,00 37 000,00 11 237 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 454 400,00 108 000,00 562 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 400,00 108 000,00 562 400,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150 000,00 85 000,00 235 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 23 000,00 123 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 941 198,06 0,00 7 941 198,06 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 806 800,00 -36 000,00 4 770 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 -36 000,00 118 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 019 898,06 36 000,00 2 055 898,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 428,06 36 000,00 1 681 428,06 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 249 463,77 49 183,00 26 298 646,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2097



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 113 187,00 45 193,00 12 158 380,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 662 087,00 20 643,00 1 682 730,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 500,00 20 050,00 213 550,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 411 820,00 4 500,00 416 320,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 2 890 800,00 2 220,00 2 893 020,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 2 220,00 37 320,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 042 932,77 1 770,00 1 044 702,77 

  
4300 Zakup usług pozostałych 63 320,00 1 770,00 65 090,00 

Razem: 103 714 547,45 194 183,00 103 908 730,45 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/463/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3 100 061,00 0,00 3 100 061,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 100 061,00 0,00 3 100 061,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

   
Budowa SUW na terenie Gminy Andrespol 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 50 061,00 0,00 50 061,00 

   
Montaż instalacji automatycznego chlorowania na ujęciu wody w miejscowości Zielona Góra w Gminie Andrespol 50 061,00 0,00 50 061,00 

600 
  

Transport i łączność 14 614 812,50 37 000,00 14 651 812,50 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 11 666 812,50 37 000,00 11 703 812,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200 000,00 37 000,00 11 237 000,00 

   
Budowa dwóch odcinków chodnika w drodze powiatowej ulicy Łódzkiej w Justynowie 0,00 37 000,00 37 000,00 

   
Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowań ulic Brzezińska - Turystyczna - Źródlana oraz ulic Brzezińska - H. Sienkiewicza 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową przyległego 

układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini 
kolejowej nr 17, w ramch projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III" 

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 466 812,50 0,00 466 812,50 

   
Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie 175 900,50 0,00 175 900,50 

   
Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2911E w Justynowie 138 736,00 0,00 138 736,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze 33 052,00 0,00 33 052,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130 Stróża 119 124,00 0,00 119 124,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 948 000,00 0,00 2 948 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 948 000,00 0,00 2 948 000,00 

   
Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowań ulic Główna - Ogrodowa w Bedoniu Przykościelnym oraz w ulicy Mostowej w 

Bedoniu Wsi 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych 2 448 000,00 0,00 2 448 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 23 000,00 123 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2097



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 23 000,00 123 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 23 000,00 123 000,00 

   
Zakup gruntów 100 000,00 23 000,00 123 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 799 428,06 0,00 1 799 428,06 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 000,00 -36 000,00 118 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 -36 000,00 118 000,00 

   
Cyfrowa gmina 118 000,00 0,00 118 000,00 

   
Dostawa i montaż masztów flagowych na terenie Gminy Andrespol 36 000,00 -36 000,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 645 428,06 36 000,00 1 681 428,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 428,06 36 000,00 1 681 428,06 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 645 428,06 0,00 1 645 428,06 

   
Dostawa i montaż masztów flagowych na terenie Gminy Andrespol 0,00 36 000,00 36 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 0,00 49 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 49 000,00 0,00 49 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 

   
Docieplenie garażu OSP w Andrespolu 49 000,00 0,00 49 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 119 000,00 0,00 119 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 119 000,00 0,00 119 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 000,00 0,00 119 000,00 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 000,00 0,00 119 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 892 228,85 0,00 892 228,85 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 313 980,00 0,00 313 980,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

   
Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Bedoniu Wsi 280 000,00 0,00 280 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 980,00 0,00 33 980,00 

   
Laboratoria Przyszłości 33 980,00 0,00 33 980,00 

 
80104 

 
Przedszkola  125 000,00 0,00 125 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Modernizacja dachu na budynku Samorządowego Przedszkola  125 000,00 0,00 125 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 453 248,85 0,00 453 248,85 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie Andrespol 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 420,48 0,00 259 420,48 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie Andrespol 259 420,48 0,00 259 420,48 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 828,37 0,00 193 828,37 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie Andrespol 193 828,37 0,00 193 828,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2097



 
851 

  
Ochrona zdrowia 490 000,00 0,00 490 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup sprzętu medycznego dla Wojskowo-Medycznego Ośrodka Klinicznego Regionu Zachodniego we Lwowie 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń medycznych w Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Zakup i dostawa Karetki Typu T dla Podstawowej Opieki Zdrowotnej 250 000,00 0,00 250 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 449 049,71 0,00 19 449 049,71 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 107 261,71 0,00 16 107 261,71 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 310 000,00 0,00 15 310 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Andrespol - dokumentacja projektowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 14 800 000,00 0,00 14 800 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 763,54 0,00 476 763,54 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 476 763,54 0,00 476 763,54 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 498,17 0,00 320 498,17 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 320 498,17 0,00 320 498,17 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 216 688,00 0,00 216 688,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 688,00 0,00 216 688,00 

   
Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 216 688,00 0,00 216 688,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 470 000,00 0,00 470 000,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  470 000,00 0,00 470 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 655 100,00 0,00 2 655 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00 

   
OZE w Gminie Andrespol 168 000,00 0,00 168 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 100,00 0,00 1 382 100,00 

   
OZE w Gminie Andrespol 1 382 100,00 0,00 1 382 100,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

   
OZE w Gminie Andrespol 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2097



 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 11 997 886,70 0,00 11 997 886,70 

 
92695 

 
Pozostała działalność 11 997 886,70 0,00 11 997 886,70 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 931 971,49 0,00 5 931 971,49 

   
Budowa boiska piłkarskiego w Justynowie oraz remont boiska Orlik w Wiśniowej Górze 2 806 000,00 0,00 2 806 000,00 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 1 055 971,49 0,00 1 055 971,49 

   
Budowa pumptracku w Gminie Andrespol 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu "Andrespolia" 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 705,00 0,00 1 575 705,00 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

   
Budowa pumptracku w Gminie Andrespol 215 705,00 0,00 215 705,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 490 210,21 0,00 4 490 210,21 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 3 944 028,51 0,00 3 944 028,51 

   
Budowa pumptracku w Gminie Andrespol 546 181,70 0,00 546 181,70 

Razem: 53 611 466,82 60 000,00 53 671 466,82 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2097


		2023-03-10T12:40:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




